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
para a escolha do time titular.

Uma certeza o técnico do 
Moto Club vai ter na partida con-
tra o Fortaleza-CE, neste sába-
do (9), fora de casa: a dupla de 
zaga será Lula e André Penalva. 
Marcinho Guerreiro tem quatro 
defensores no elenco, contando 
com Wanderson e Michel, sendo 
que este último estava com ca-
tapora, mas fi cou muito tempo 
afastado e não tem condições 
de jogo. A partida vai defi nir se 
o time será rebaixado ou não na 
Série C - além de uma remota es-
perança de classifi cação. 

Marcinho confi rmou tam-
bém que o time não vai mudar 
em relação aquele que venceu o 

Cuiabá-MT, na rodada passada.  
Na 8ª colocação, com 20 pontos, 
o Moto Club está a dois pontos 
do Botafogo-PB, primeiro time 
dentro da zona de rebaixamento. 
Ao mesmo tempo, está a dois do 
Remo, primeiro dentro do G4. 
Uma vitória sobre o Fortaleza 
garante a permanência na di-
visão, mas se quiser a vaga nas 
quartas precisa torcer por uma 
combinação de resultados.

O Moto Club deve ir a cam-
po com Saulo; Diego Renan, An-
dré Penalva, Lula e Lorran; Dio-
go Oliveira, Felipe Dias, Daniel 
Barros e Alex Henrique; Danillo 
Bala e Vinícius Paquetá.

Foram defi nidos em São Luís, 
na noite da última quarta-feira, a 
defi nição dos grupos da Copa do 
Nordeste de 2018. A competição 
não contará com o atual campeão 
Bahia, mas não terá o vice, Sport-
PE, que decidiu não participar da 
competição por entender que fi -
nanceiramente não compensa-
ria. Haverá um confronto poti-
guar logo na fase de grupos, entre 
Globo-RN e ABC-RN.

Ainda não há uma data defi ni-
da pela CBF para o início da fase 
de grupos da Copa do Nordeste. O 
campeão, além do cobiçado tro-
féu, fi ca com a premiação de R$ 
1,55 milhão. No total, serão R$ 
23 milhões distribuídos duran-
te toda a competição.

O critério para a defi nição de 

cada pote foi o ranking da CBF. 
Os clubes mais bem colocados 
estavam no pote 1 e assim suces-
sivamente, com exceção do pote 
4, que foi reservado para os que 
estão disputando as classifi cató-
rias. Desta forma, Vitória, Bahia, 
Ceará e Santa Cruz foram cabe-
ças-de-chave.

Grupo A
Santa Cruz
CRB
Confi ança
(Venc. Treze x Cordino)

GRUPOS

Grupo B
Vitória-BA
ABC
Ferroviário-CE
Globo

Grupo C
Bahia
Botafogo/PB
Altos/PI
(Venc. Itabaiana x Náutico)

Grupo D
Ceará
Sampaio
Salgueiro-PE
CSA



Imóveis
Ligue e anuncie: 3212.2042

São Luís-MA, 7 a 9 de Setembro de 2017

ARAÇAGI

ARAÇAGI - OPORTUNIDA-
DE ÚNICA! Vende exc. Casa 
em cond. De alto padrão, 
reformada e ampliada c/ 
200 m², 03 stes, 02 vagas 
de gar., área ampla de lazer 
c/ churr. (privativo). Ven-
de-se c/ móveis projeta-
dos. Não perca tempo! Ve-
nha conferir! 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmende-
simoveis.com.br

Vende exe. casa dup. c/ 180 
m², toda no porc. , c/ 4 quar-
tos , sendo 2 suítes, sala p/ 
2 amb., lavabo, cozinha am-
pla, DCE , var. pisc. c/ chur-
ras. Coz . de apoio, gara-
gem  p/ 3 carros , portão de 
alum. Aut. Não perca essa 
oportunidade, 3227-3099 / 
9973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

CA000245 vende-se exc.
casa duplex c/terraço, 4 
qts, 3 wc s/1 ste e 2 se-
mi-ste, sala de estar e 
jantar, lavabo, escritório, 
copa, coz.dce, qntal am-
plo, gar.p/4carros 200 Mts. 
Construída R$ 420.000,00 
Ligue 3248-6709 /99983-
2772/ 98223-8422.

ANIL
ALFA IMÓVEIS  – Vende casa 
c/ 5 qtos, próximo do divi-
na pastora 98862-1821 / 
98180-8018.

Av. Santos Dumont – COD. 
[689] - Vende-se uma casa 
com 3 suítes, churrasqueira, 
piscina, quintal, varanda,s. 
de estar,s. de jantar, 5 vagas 
na garagem,wc social, jardim 
de inverno, sauna, deck mo-
lhado, canil. R$ 320.000,00. 
Fone: 3238-3583/99973-9137.

CA000315 Vende-se exc.
casa duplex, c/3 qts, 2 wc 
s/1, sala, copa, coz., va-
randa, qntal amplo e gar.1 
carro R$ 190.000,00. Ligue 
3248-6709/99983-2772/ 
98223-8422.

CANAÃ - CA00005 Vende-
se exc.casa c/áreas livres, 
terraço coberto, varanda 
lateral, sala ampla (estar/
jantar), wc social, 2 qts s/1 
ste, copa, coz., área de ser-
viço, lavanderia, dce e pis-
cina R$ 230.000,00. Ligue 
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